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 L. Dz.
USK/DZP/DUO/01/06/2017


               Wrocław, 2017-06-13
Dotyczy : postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na: „Wykonanie przeglądów okresowych aparatów USG i echokardiografów różnych producentów w okresie 36 m-cy”, Nr sprawy: USK/DZP/DUO/01/06/2017.
W nawiązaniu do ww. postępowania, zwracamy się z prośbą o pozytywną odpowiedz na poniższe pytania.

Pytanie nr 1- Dotyczy Załącznika do Zaproszenia – Projekt umowy § 2 ust.3 litera a

„3. W zakres przedmiotu umowy wchodzi obsługa serwisowa, która obejmuje:
a)Systematyczną i okresową konserwację oraz kontrolę bezpieczeństwa pracy aparatury medycznej objętej niniejszą umową 

- przeszkolenie nowych pracowników w zakresie obsługi urządzenia”
Z uwagi na fakt, iż przedmiotem postępowania są przeglądy i naprawy sprzętu medycznego, nie zaś dostawa sprzętu medycznego, zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający odstępuję od przedmiotowego wymogu. Szkolenia w zakresie obsługi urządzenia są poza zakresem obsługi serwisowej.

Odpowiedź : Zamawiający nie odstępuje od wymogu .

Pytanie nr 2 - Dotyczy Załącznika do Zaproszenia – Projekt umowy § 8 ust. 1 

„Jeżeli Wykonawca nie przystąpi lub przerwie wykonywanie przedmiotu umowy z przyczyn nieleżących po stronie Zamawiającego, zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20% ogólnej wartości umowy brutto określonej w § 5 ust. 2 niniejszej umowy.”
Wziąwszy pod uwagę, iż zastrzeżenie kar umownych ma na celu zdyscyplinowanie Wykonawcy a nie wzbogacenie Zamawiającego oraz fakt, że zastrzeżenie zbyt wysokich kar umownych negatywnie wpłynie na kalkulację ryzyk oraz cenę oferowaną przez Wykonawcę zwracamy się z prośbą o miarkowanie przedmiotowej kary umownej do wartości 10% ogólnej wartości umowy brutto.
Odpowiedź : Zapis pozostaje bez zmian . 

Pytanie nr 3 - Dotyczy Załącznika nr 1 Formularz asortymentowo-cenowy

Zamawiający opublikował szczegółowe formularze asortymentowo-cenowe jedynie dla Pakietu nr 4,10 i 13. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że dla Pakietu nr 12 wystarczające jest jedynie uzupełnienie w wierszu nr 12 nazwy pakietu i złożenie tabeli „Podsumowanie”. W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o opublikowanie dodatkowego formularza.

Odpowiedź : Zamawiający omyłkowo umieścił pakiet nr 12, który został rozstrzygnięty w uprzednio prowadzonym postepowaniu nr USK/DZP/DUO/84/03/2017.
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